
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 4. září 2023 
 KT/49/23 

R O Z P I S 
Rožnovského závodu ve skocích na Double Mini-Trampolíně (DMT)  

24.09.2023 Rožnov pod Radhoštěm 
 

Pořadatel: Oddíl skoků na trampolíně TJ Rožnov pod Radhoštěm 

Datum a místo konání: neděle 24. září 2024 
Sportovní hala JOKRA (dříve Synot Tip Hall), Pod strání 2834, Rožnov pod Radhoštěm 

Ředitel závodu: Petra Juříčková 
Vedoucí sekretariátu:  Lucie Křenková 

Přihlášky: do 13.09.2023 elektronicky na https://gis.gymfed.cz, nebude-li to ve výjimečných 
případech možné, zaslat emailem na trampoliny@gymfed.cz a martinarehorova@volny.cz. 
Při nízké účasti může být závod zrušen. 
Do přihlášky v samostatném bloku uvedete také rozhodčí, do poznámky přihlášky dále 
uvedete trenéry, vedoucí a všechny další zúčastněné osoby ve výpravě oddílu. Trenéři by 
měli být registrovanými trenéry ČGF. Obdobně pro přihlášky emailem. 

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Mezinárodních soutěžních pravidel pro soutěže ve skocích na 
DMT pro olympijský cyklus 2022-2024. Do finále postoupí 8 nejlepších z kvalifikace. Ve 
finále předvedou všichni finalisté jen 1 sestavu. Vítězem se stává závodník s nejvyšší 
známkou za finálovou sestavu. 

Kategorie: 
- Senioři, seniorky (17 let a starší / ročník 2006 a starší) 
- Junioři, juniorky (13-16 let / ročník 2007-2010) 
- Žactvo (8 -12 let / ročník 2011-2015)  

Nářadí: 1 DMT Eurotramp190 s plachtou 13x13 mm.  

Rozhodčí:  
Nominuje každá vysílající složka zajistí na vlastní náklady nejméně jednoho rozhodčího 
(znalost pravidel TRA výhodou).  
Před závodem proběhne seznámení rozhodčích s pravidly DMT, především s odchylkami od 
pravidel TRA. 

Startovné: 400,- Kč za závodníka 

Náklady: hradí vysílající složka. 

Ubytování: Nebude hromadně zajišťováno, každý oddíl si zajišťuje sám.  
Doporučujeme ubytování v areálu Camping Rožnov pod Radhoštěm. naproti Benzině. 
Informace o typech ubytování najdete na: https://camproznov.cz/index.html. Ceny vám 
budou účtovány podle ceníku pro školy: https://camproznov.cz/skoly.html, do poznámky při 
objednávce uveďte TRAMPOLÍNY, abyste slevu pro školy získali. V případě nejasností 
ohledně ubytování volejte +420 606 151 823 (Petra). 
Poznámka : v kempu Sport (vedle haly) se bude konat farmářský trh „Valašská zahrada“ tak 
tam ubytování není možné.  

https://gis.gymfed.cz/
mailto:trampoliny@gymfed.cz
mailto:martinarehorova@volny.cz
https://camproznov.cz/index.html
https://camproznov.cz/skoly.html


 KT/49/23 

Parkování: Pravděpodobně bude i problém zaparkovat v den závodu u haly. Doporučujeme k 
parkování využít areál Camping Rožnov. Počet aut a požadavek na parkování nutno nahlásit 
předem do čtvrtka 21.09.2023 na mail trampoliny.roznov@email.cz nebo tel.: +420 606 151 823. 

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. Zájemci o sobotní večeři formou bufetu v Campingu 
Rožnov p.R. kontaktujte Petru Juříčkovou (+420 606 151 823) co nejdříve. 

Předběžný časový rozvrh (bude upřesněn podle přihlášek): 
neděle 24.09.2023 09.00 - 10.00 volný trénink 
  do 09.30 odevzdání závodních karet 
  09.30  porada vedoucích a rozhodčích, seznámení  
   rozhodčích s pravidly DMT 
  10.00 - 13.00 závod, vyhlášení, odjezdy 

Předběžný časový rozvrh a rozdělení kategorií do startovních skupin budou upřesněny podle 
přihlášek. 
 
Nehazardujte! Nezvládnuté prvky/vazby jsou vyloučeny, rozhodnutí může učinit vrchní rozhodčí 
nebo zástupce ČGF. 
 
Bližší podrobnosti k závodu najdete na stránkách ČGF v sekci Akce / Kalendář :  

https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3002.  
 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
Přílohy : 

 Závodní karta 

mailto:trampoliny.roznov@email.cz
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3002

